INDICAÇÃO Nº 01449/2009
Solicita manutenção e colocação de guias e sarjetas em trechos da Rua José Ghissardi, Jardim Mosteiro.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à manutenção e colocação de guias e sarjetas em trechos da Rua José Ghissardi, Jardim Mosteiro.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista ser este um importante benefício para a referida Comunidade, além de ser reivindicação dos moradores daquela região.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 05 de junho de 2009.
RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº 03212/2009